
ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025  
FAKULTETI I AGROBIZNESIT  

MASTER : Menaxhim Mjedisi 
 

 
 
 
 

VITI I PARE 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

930 - 1100 Ushtrime 
Menaxhimi i 

Perdorimit te tokes 
Msc. Arian Gashi 

Obligative Lab. E2 
 

  Ligjërata 
Vleresimi 

i Ndikimit në Mjedis 
dhe Vlerësimi 

Strategjik Mjedisor 
Prof. Dr. Mimoza 

Hyseni Spahiu 
Lab. E2 

  

 
 

1115- 1245 

Ushtrime 
Vleresimi i Ndikimit në 

Mjedis 
dhe Vlerësimi Strategjik 

Mjedisor 
Msc. Arian Gashi 

Obligative Lab. E2 

  Ligjërata 
Menaxhimi i 

Perdorimit te tokes 
Prof. Asoc. Albona 

Shala Abazi 
Lab. E2 

  

 
 

1300- 1430 

Ligjërata 
Menaxhimi i Kualitetit te 

ajrit 
Prof. Dr. Naser 

 Bajraktari 
Lab. E2 

Ligjërata 
Ndërmarresia e 

Gjelbër 
Prof.Ass.dr. Shyhrete 

Muriqi 
Obligative 

Lab. E2 

  Ligjërata 
Planifikimi 
Hapësinor 

Prof.ass.dr. Fezullah 
Bejta  

Lab. E2 

 

1445 -1615 Ligjërata 
Menaxhimi i Kualitetit te 

ajrit 
Prof. Dr. Naser Bajraktari 

Lab. E2 

Ushtrime 
Ndërmarresia e 

Gjelbër 
MSc. Besfort 

Ahmeti Asistenti 
Obligative 

Lab. E2 

  Ushtrime 
Planifikimi 
Hapësinor 

Prof.ass.dr. F 
ezullah Bejta 

Lab. E2 

 

1630 – 1800       
 


